ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND - VP
V/v đề xuất danh mục các

TTHC triển khai thí điểm chỉ

nhận hồ sơ trực tuyến thuộc

phạm vi cấp huyện, cấp xã

Tuy Phước, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ tỉnh;

 - Sở Lao động – TB&XH tỉnh;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh;
 - Sở Y tế tỉnh.

Thực hiện Công văn số 72/VPUBND-KSTT ngày 17/02/2023 của Văn

phòng UBND tỉnh Bình Định về việc đề xuất các thủ tục hành chính (TTHC)

triển khai thí điểm chỉ nhận hồ sơ trực tuyến (không nhận hồ sơ trực tiếp bằng

bản giấy).

Sau khi tổ chức rà soát, đánh giá, huyện Tuy Phước thống nhất đề xuất

các TTHC thuộc cấp huyện, cấp xã tiếp nhận xử lý chính có thể triển khai thí

điểm chỉ nhận hồ sơ trực tuyến (không nhận hồ sơ trực tiếp bằng bản giấy) đáp

ứng đầy đủ các điều kiện theo yêu cầu của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Có

Phụ lục kèm theo).

UBND huyện kính gửi các Sở có liên quan xem xét, đề xuất theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (Phòng KSTTHC);

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

Phụ lục

ĐĂNG KÝ DANH MỤC DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN TRIỂN KHAI THÍ ĐIỂM

NHẬN HỒ SƠ TRỰC TUYẾN (KHÔNG NHẬN HỒ SƠ TRỰC TIẾP)

(Ban hành kèm theo Công văn số          /UBND-VP ngày       /    /2023 của UBND huyện Tuy Phước)

STT Tên Dịch vụ công trực tuyến Mã số

Số lượng hồ

sơ phát sinh

từ ngày

01/4/2019 đến

ngày

10/02/2023

Đối tượng thực hiện Ghi chú (*)

A THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP HUYỆN

I Lĩnh vực an toàn thực phẩm và dinh dưỡng

1

Cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ

điều kiện an toàn thực phẩm đối

với cơ sở sản xuất thực phẩm,

kinh doanh dịch vụ ăn uống thuộc

thẩm quyền của Ủy ban nhân dân

cấp tỉnh

1.002425 66 Công dân

II Lĩnh vực Thi đua – Khen thưởng

1

Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ

tịch UBND cấp huyện huyện về

thành tích thực hiện nhiệm vụ

chính trị

2.000414 45 Tổ chức

2

Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ

tịch UBND cấp huyện về thành

tích thi đua theo đợt, chuyên đề

2.000374 58 Tổ chức

III Lĩnh vực: Thành lập và hoạt động của Hộ kinh doanh

1 Đăng ký thành lập hộ kinh doanh 1.001612 879 Công dân

2 Nhóm thủ tục hành chính liên 2.002344 642 Công dân

3

thông Đăng ký hộ kinh doanh và

Đăng ký thuế của hộ kinh doanh

B THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP XÃ

I Lĩnh vực Bảo trợ xã hội

1

Xác định, xác định lại mức độ

khuyết tật và cấp Giấy xác nhận

khuyết tật

1.001699 1613 Công dân

2
Hỗ trợ chi phí mai táng cho đối

tượng bảo trợ xã hội

1.001731 2055 Công dân

II Lĩnh vực Thi đua – Khen thưởng

1

Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ

tịch UBND cấp xã về thành tích

thi đua theo đợt hoặc chuyên đề

2.000346 29 Tổ chức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:05:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T14:05:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T15:12:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-15T07:08:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:53:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:53:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:54:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:54:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:54:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:54:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:55:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:56:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!